
&/ FOLHA: >&
&

\o-1921
_jl N° PROCESSO: g
SIP242461/2023/':OMAKELlNE

CUSTOM SOLUTIONS

% %
S.S#

PREFEITURA DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO 23035 -SMS

PROCESSO P 242461/2023
ID. 1003548

Empresa: MAKE LINE COMERCIAL LTDA - EPP

Av. Nova Independencia, 755 - LT6QD N - CEP 04570-001- Sao Paulo / SPEnderego:

05.416.754/0001-40 E-mail contato: licitacao@makeline.com.brCNPJ:

Inscrigao Estadual: 653.108.948.113

Telefone: 115060-3032 115060-3032Fax:

C/c ns 1605-5Banco do BrasilBanco: Ag n2 4081-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA DA ATA SRP

Sara Gabriel Viana Gerente ComercialNome: Cargo:

RG: 44.426.799-2 CPF: 357.426.978-13

E-mail licitacao@makeline.com.br Telefone: 115060-3032

PROPOSTA

VALOR

UNITARIO

VALOR

TOTAL
ESPECIFICA£AOITEM UNID QTDE.

FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRACH FIX

STANDARD -ADULTO

A traqueostomia e uma via aerea mais segura, mais facil de

ser retirada e recolocada do que uma canula de intubagao

orotraqueal, sem aumentar a incidencia de pneumonias.

Um grande cuidado necessario na assistencia diaria desses

pacientes e a fixaqao adequada da canula traqueostomia, a

fim de se evitar falsos trajetos, deslocamento da canula do

seu estoma, enfisemas subcutaneos, entre outros.

O Fixador para canula de traqueostomia TrachFix Standard da

Newmed e uma opgao pratica e economica para realizar a

fixaqao da canula com seguranga. E confeccionado em tecido

de algodao - atoxico, hipoalergico e anti-escaras, pluma PA e

velcro.

Possui duas bandas, uma medindo 37 cm e a outra com 10 cm

de comprimento, ambas com largura de 2,0 cm; com velcro

nas extremidades para fixagao da canula de traqueostomia

medindo 5,0 cm de comprimento. Regulavel atraves de velcro

para uniao das bandas medindo 5,0 cm.

03
R$ 5,99 R$ 2.995,00UN 500

MARCA: MAKELINE

FABRICANTE: MAKELINE

PROCEDENCIA: NACIONAL

RMS: 80171530098

MODELO: 52FCTAS

MAKELINE COMERCIAL LTDA-EPP

CNPJ: 05.416.754/0001-40
Av. Nova Independencia, 755 - LT6QD N - CEP 04570-001-Sao Paulo / SP - Fone/Fax: 5060-3032

E-mail: licitacao(5)makeline.com.br



&/ FOLHA: >&
&

\o-1922
_jl N° PROCESSO: g
f\P242461/2023/VOMAKELlNE

CUSTOM SOLUTIONS

$

FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA TRACH FIX

STANDARD- INFANTIL

A traqueostomia e uma via aerea mais segura, mais facil de

ser retirada e recolocada do que uma canula de intubagao

orotraqueal, sem aumentar a incidencia de pneumonias.

Um grande cuidado necessario na assistencia diaria desses

pacientes e a fixagao adequada da canula traqueostomia, a

fim de se evitar falsos trajetos, deslocamento da canula do

seu estoma, enfisemas subcutaneos, entre outros.

O Fixador para canula de traqueostomia TrachFix Standard da

Newmed e uma opgao pratica e economica para realizar a

fixagao da canula com seguranga. E confeccionado em tecido

de algodao - atoxico, hipoalergico e anti-escaras, pluma PA e

velcro.

Possui duas bandas, uma medindo 17 cm e a outra com 7 cm

de comprimento, ambas com largura de 2,0 cm; com velcro

nas extremidades para fixagao da canula de traqueostomia

medindo 5,0 cm de comprimento, com a costura fica 4,4cm.

Regulavel atraves de velcro para uniao das bandas medindo

5,0 cm.

04
R$ 5,99 R$ 4.792,00800UN

MARCA: MAKELINE

FABRICANTE: MAKELINE

PROCEDENCIA: NACIONAL

RMS: 80171530098

MODELO: 52 FCTIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 7.795,00 (SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.)

Declaramos que nos pregos cotados estao incluidas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do

fornecimento dos materials, tais como gastos da empresa com suporte tecnico e administrativo, impostos, seguro, taxas,

ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acrescimos em virtude de expectativa

inflacionaria e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentagao

anexada ao sistema e autentica.

Vigencia da ARP: 12 (doze) meses;

Prazo de entrega: 10 (dez) dias uteis

Pagamento: ate 30 (trinta) dias;

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Sao Paulo, 26 de setembro de 2023.

Assinado de forma

SARA GABRIEL digital porSARA

GABRIEL

VIANA:35742697813

Dados: 2023.09.26

10:59:44 -03'00'

VIANA:357426

97813

MAKELINE COMERCIAL LTDA-EPP

CNPJ: 05.416.754/0001-40
Av. Nova Independence, 755 - LT6QD N - CEP 04570-001-Sao Paulo / SP - Fone/Fax: 5060-3032

E-mail: licitacao(5)makeline.com.br


